
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

28 декабря 2015 года                                                                                         № 2/5 

г. Ессентуки 
  

О создании постоянно-действующей экспертной комиссии 

 

В соответствии с п.п. 10-11 ст. 70 Федерального закона от 12.06.2002 г.           

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 

22.10.2004 г. № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», в целях 

организации и проведения методической и практической работы по 

определению сроков хранения, отбору документов на архивное хранение и 

уничтожение документов с истекшими сроками хранения, образующихся в 

деятельности территориальной избирательной комиссии города Ессентуки, 

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать постоянно действующую экспертную комиссию в составе: 

Председатель комиссии:  М.Ю. Некрасова - председатель ТИК 

Секретарь: Т.С. Петрова - секретарь ТИК 

Члены комиссии: В.В. Щербаков    

 

А.А. Михайлова  

- заместитель председателя 

ТИК 

- член ТИК 

                              

2. Для согласования выделения к уничтожению документов,                               

не подлежащих хранению, связанных с подготовкой и проведением                                 

18 сентября 2016 г. выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Думы 

Ставропольского края шестого созыва дополнительно включить в состав 

экспертной комиссии: 

- заместителя председателя Избирательной комиссии Ставропольского края         

С.Г. Липирова; 

- консультанта информационного центра аппарата Избирательной комиссии 

Ставропольского края Н.В. Гордееву. 

 

Председатель                                       М.Ю. Некрасова 

 

 

Секретарь                                                                                                   Т.С. Петрова                                         


